
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
 

НАКАЗ 
 
від 04 вересня 2025 року ​ ​ м. Харків​ ​ ​ ​ № 260-с 
 
 
Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому до Харківської державної академія культури у 2025 
році та рішення приймальної комісії від 04 вересня 2025 року, протокол №32, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати з 08 вересня 2025 року студентами першого року навчання 
другого (магістерського) рівня вищої освіти за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
нижченаведеним переліком: 

 
Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво 

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво 
Освітня програма Аудіовізуальне мистецтво та виробництво 

заочна форма здобуття освіти 
1. Яляудінов Арсен Олександрович (контракт) 

 
Спеціальність В5 Музичне мистецтво 
Освітня програма Музичне мистецтво 

денна форма здобуття освіти 
1. Абід Ганна Андріївна (контракт) 
2. Мальована Ольга Євгенівна (контракт) 

заочна форма здобуття освіти 
1. Махлун Анна Володимирівна (контракт)  
2. Панкратов Андрій Володимирович (контракт) 
 

Спеціальність В6 Перформативні мистецтво 
Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво 

Освітня програма Сценічне мистецтво 
денна форма здобуття освіти 

1. Нечитайло Яна Олександрівна (контракт) 



 
 

Спеціальність В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа 
Освітня програма Інформаційно-аналітична діяльність 

денна форма здобуття освіти 
1.​ Матвієнко Вероніка Сергіївна (контракт) 
2.​ Таракановський Георгій Володимирович (контракт) 

 
Спеціальність С4 Психологія 

Освітня програма Кризова психологія 
заочна форма здобуття освіти 

1.​ Волошина Ірина Сергіївна (контракт) 
2.​ Воронік Дмитро Сергійович (контракт) 
3.​ Гавриленко Ганна Вадимівна (контракт) 
4.​ Гурарій Юлія Іллівна (контракт) 
5.​ Єрємєєва Ірина Валеріївна (контракт) 
6.​ Клоков Ігор Михайлович (контракт) 
7.​ Ляшенко Ірина Анатоліївна (контракт) 
8.​ Потикун Анастасія Олексіївна (контракт) 
9.​ Рон Наталія Валеріївна (контракт) 
10.​Сідєльнікова Ірина Юріївна (контракт) 
11.​Стоказ Марія Віталіївна (контракт) 
12.​Таран Віра Вікторівна (контракт)  
 


